66.11. Incepta vero ultima oracione ante epistolam, casula interim deposita retro magnum altare, subdiaconus per medium chori ad legendam epistolam accedat. Legatur eciam epistola in pulpito omni die dominica et quodocunque chorus regitur per totum annum, et in die cene et in vigilia pasche et pentecostes et in commemoracione omnium fidelium. In omnibus aliis festis et feriis et in vigiliis et quatuor temporibus extra ebdomadam pentecostes ad gradum chori legitur, tam in quadragesima quam extra et semper hoc modo.

=Leccio ysaie prophete: in diebus illis: locutus est dominus ad achaz dicens pete tibi signum a domino deo tuo in profundum inferni sive in excelsum supra=

Iterum in eodem: =Numquid parum vobis est molestos esse hominibus, qua molesti estis et deo meo=

Et semper hoc modo finiat: =Butirum et mel comedet ut sciat reprobare malum et eligere bonum=

66.11. When the last prayer before the epistle has been begun, {his} chasuble meanwhile having been placed behind the great altar, the subdeacon should go through the middle of the choir in order to read the epistle. The epistle is also to be read from the pulpit on every Sunday and whenever the choir is ruled throughout the year, and on Maundy Thursday and on the vigils of Easter and Pentecost and on the commemoration of All Faithful Souls. On all other feasts and weekdays and on vigils and Ember days outwith the week after Pentecost it is read at the choir step, both during and outside Quadragesima: and always in this manner.

=A reading from the prophet Isaiah: *in diebus illis: locutus est dominus ad achaz dicens pete tibi signum a domino deo tuo in profundum inferni sive in excelsum supra=*

Another in the same {book}: =*Numquid parum vobis est molestos esse hominibus, qua molesti estis et deo meo=*

And it should always finish in this manner: =Butirum et mel comedet ut sciat reprobare malum et eligere bonum=

66.12. Interim vero veniant duo ceroferarii cum cereis obviam accolito ad hostium presbiterii, cum veneracione ipsum calicem ad locum predictae ministracionis deferat, offertorio et corporalibus ipsi calici superpositis. Est autem accolitus in alba et mantello serico ad hoc parato. Calice itaque in loco debito deposito, corporalia ipse accolitus super altare solempniter deponat, ipsumque altare in recessu osculando. Quo facto ceroferarii cum cereis candelabra ad gradum altaris dimittant.

66.12. Meanwhile, the two candlebearers should come to join the acolyte at the presbytery door, who should, with great veneration, bring the chalice to the place of the aforementioned ministration, with the offertorium⁸⁶ and the corporals placed on top of the chalice itself. And the acolyte is in an alb and silken mantle prepared for this purpose. And so once the chalice is set down in the appropriate place, the acolyte himself should solemnly place the corporals over the altar, kissing the altar itself as he steps back. After which the candlebearers should set down the candlesticks with their candles at the altar step.